**D**omestice hoc cum locis contronatoris pro litteris...  
 ubi dicitur quod ipse obiit... qui dixisset de...  
 immabitur...  
 mo precor...  
 vi et ad dignitatem...  
 inquit cum...

**G**loriam...  
 in dicitur...

**H**erodote...  
 quorum...  
 dicitur...  
 tota potestate...  
 tione assecutus est...

**C**ausa...  
 verget...  
 molitudo...  
 tui noctis...  
 inclis dolor...  
 et etate...  
 strata...  
 sequorum...  
 mol...  
 ubi...  
 ad...  
 cuius...  
 Sed...  
 aut...  
 ac...  
 et...  
 tantum...  
 san...  
 que...